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Representative Santiago offered the following: 1 

 2 

 Amendment to Amendment (749698) (with title amendment) 3 

 Between lines 316 and 317 of the amendment, insert: 4 

 Section 15.  Sales of dogs or cats subject to sales and use 5 

tax; local ordinances.—A local government may not enact a law, 6 

rule, or ordinance on or after June 1, 2019, that prohibits the 7 

sale, or offer for sale, of a dog or cat, if such sale is 8 

subject to the sales and use tax imposed under chapter 212, 9 

Florida Statutes, and the dog or cat is obtained from: 10 

 (1)  A dealer licensed by the United States Department of 11 

Agriculture under 7 U.S.C. s. 2133 that has not, during the 12 

previous 2 years, received a final inspection report documenting 13 



   

 HOUSE AMENDMENT 

Bill No. CS/HB 7123, 1st Eng.  (2019) 

Amendment No.  

330097 

 Approved For Filing: 5/3/2019 5:13:19 PM 

Page 2 of 2 

      

a violation of the federal Animal Welfare Act, 7 U.S.C. ss. 2131 14 

et seq., or any federal regulation adopted thereunder, which is 15 

classified as a direct noncompliant item; or 16 

 (2)  A person, other than a retail pet store, that is 17 

exempt from licensure under section 2 or section 3 of the 18 

federal Animal Welfare Act, 7 U.S.C. s. 2132 or s. 2133. 19 

 20 

This section does not apply to a law, rule, or ordinance enacted 21 

before June 1, 2019. This section is repealed July 1, 2022 22 

 23 

----------------------------------------------------- 24 

T I T L E  A M E N D M E N T 25 

 Remove line 676 of the amendment and insert: 26 

providing applicability; limiting the adoption of 27 

local ordinances prohibiting sales subject to the 28 

sales and use tax of dogs and cats; providing 29 

applicability; providing for future repeal; providing 30 

sales tax 31 


